PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2020 года

 № 82/326
ст-ца Курская

Об освобождении от должности председателя участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 678 и  прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 678
с правом решающего голоса Мурадяна Н.С.
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г.          № 192/1137-5   «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий»,  на основании заявления об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка   № 678 и сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 678 с правом решающего голоса Мурадяна Николая Сергеевича,
 территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Мурадяна Николая Сергеевича  от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 678 и обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 678 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 678.
Председатель                                                                                      Н.А.Бабичева
Секретарь                                                                                            Л.А.Кущик